様式第３号
熊本市北部・植木町商工会プレミアム付

商品券使用通貨換金請求書
	令和　　　年　　　月　　　日

熊本市北部商工会　会長　様
熊本市植木町商工会　会長　様
（申請者）
事業所名（法人名）
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者名

電　 話　（　　　　　）　-　（　　　　　 　）　-　（　　　　　　　）

使用された商品券の換金を下記のとおり請求します。
記

　１　請求額　（　　　　　 ）枚 × 1,000円 × ＝（　　　　　　　　）円
２　振込先
金融機関名

銀行
　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫
　　　　　　　　　　　　　　　信用組合
支店名

支店

種 目

1　普通

2　当座

口座番号

口座名義

フリガナ

· 熊本市北部商工会及び熊本市植木町商工会の個人情報保護に対する基本姿勢に基づき、熊本市北部・植木町商工会プレミアム付商品券事業以外の目的には使用いたしません。
熊本市北部商工会長
熊本市植木町商工会長
　　商工会記入欄

	受領日
	受領者印

	振込手数料
	送金日
	送金担当印

	現金受領署名

	／

	円
	／